
Протокол № 573849
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.01.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.01.2022 18:37

Реєстраційний номер
лота: 506443

Найменування майна:
Нежиле приміщення № 2089 другого поверху (в літ. А),
загальною площею 36,70 кв.м., що знаходиться за
адресою: м. Київ, Харківське шосе, будинок 19

Місцезнаходження
майна:

м. Київ, Харківське шосе, будинок 19, приміщення 2089

Стартова ціна: 239 105.00 грн.
Ціна продажу: 272 579.70 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 11 955.25 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 4, час: 2022-01-25 09:06:33,
цінова пропозиція: 239 105.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-01-25 17:58:32,
цінова пропозиція: 243 887.10 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-01-25 17:58:55,
цінова пропозиція: 248 669.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-01-25 18:06:31,
цінова пропозиція: 253 451.30 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-01-25 18:07:05,
цінова пропозиція: 258 233.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-01-25 18:13:46,
цінова пропозиція: 263 015.50 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-01-25 18:14:18,
цінова пропозиція: 267 797.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-01-25 18:21:14,
цінова пропозиція: 272 579.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:21:19,
цінова пропозиція: 277 361.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:21:21,
цінова пропозиція: 282 143.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:21:23,
цінова пропозиція: 286 926.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:21:30,
цінова пропозиція: 291 708.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:21:32,
цінова пропозиція: 296 490.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:21:38,
цінова пропозиція: 301 272.30 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:21:45,
цінова пропозиція: 306 054.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-01-25 18:22:03,
цінова пропозиція: 310 836.50 грн.



  Учасник: 6, час: 2022-01-25 18:22:10,
цінова пропозиція: 315 618.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:22:10,
цінова пропозиція: 320 400.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:22:39,
цінова пропозиція: 325 182.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:22:52,
цінова пропозиція: 329 964.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:22:53,
цінова пропозиція: 334 747.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:22:56,
цінова пропозиція: 339 529.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:22:58,
цінова пропозиція: 344 311.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:00,
цінова пропозиція: 349 093.30 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:02,
цінова пропозиція: 353 875.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:05,
цінова пропозиція: 358 657.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:08,
цінова пропозиція: 363 439.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:11,
цінова пропозиція: 368 221.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:20,
цінова пропозиція: 373 003.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:23,
цінова пропозиція: 377 785.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:25,
цінова пропозиція: 382 568.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:29,
цінова пропозиція: 387 350.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:32,
цінова пропозиція: 392 132.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:35,
цінова пропозиція: 396 914.30 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:36,
цінова пропозиція: 401 696.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:39,
цінова пропозиція: 406 478.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:40,
цінова пропозиція: 411 260.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:42,
цінова пропозиція: 416 042.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:44,
цінова пропозиція: 420 824.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:47,
цінова пропозиція: 425 606.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:49,
цінова пропозиція: 430 389.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:51,
цінова пропозиція: 435 171.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:23:54,
цінова пропозиція: 439 953.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:23:59,
цінова пропозиція: 444 735.30 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:02,
цінова пропозиція: 449 517.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:24:07,
цінова пропозиція: 454 299.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:12,
цінова пропозиція: 459 081.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:24:14,
цінова пропозиція: 463 863.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:16,
цінова пропозиція: 468 645.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:24:19,
цінова пропозиція: 473 427.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:21,
цінова пропозиція: 478 210.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:24:23,
цінова пропозиція: 482 992.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:25,
цінова пропозиція: 487 774.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:24:27,
цінова пропозиція: 492 556.30 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:29,
цінова пропозиція: 497 338.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:24:31,
цінова пропозиція: 502 120.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:33,
цінова пропозиція: 506 902.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:24:41,
цінова пропозиція: 511 684.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:44,
цінова пропозиція: 516 466.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:24:47,
цінова пропозиція: 521 248.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:49,
цінова пропозиція: 526 031.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:24:52,
цінова пропозиція: 530 813.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:24:53,
цінова пропозиція: 535 595.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:25:21,
цінова пропозиція: 540 377.30 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:25:26,
цінова пропозиція: 545 159.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:25:33,
цінова пропозиція: 549 941.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:25:34,
цінова пропозиція: 554 723.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:25:37,
цінова пропозиція: 559 505.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:25:41,
цінова пропозиція: 564 287.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:25:57,
цінова пропозиція: 569 069.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:29:42,
цінова пропозиція: 573 852.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:29:47,
цінова пропозиція: 578 634.10 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:29:50,
цінова пропозиція: 583 416.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:29:54,
цінова пропозиція: 588 198.30 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:29:56,
цінова пропозиція: 592 980.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:30:01,
цінова пропозиція: 597 762.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:30:03,
цінова пропозиція: 602 544.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:30:07,
цінова пропозиція: 607 326.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:30:08,
цінова пропозиція: 612 108.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:30:11,
цінова пропозиція: 616 890.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:30:14,
цінова пропозиція: 621 673.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:30:17,
цінова пропозиція: 626 455.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:30:18,
цінова пропозиція: 631 237.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-01-25 18:30:25,
цінова пропозиція: 636 019.30 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-01-25 18:30:28,
цінова пропозиція: 640 801.40 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2022-01-25 18:27:15,
особлива ставка: 316 000.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-01-25 18:29:35,
особлива ставка: 316 001.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ «ВУД СЕРВІС ЕНЕРГО» (Учасник: 5 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

1 673.74 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

258 950.71 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Іванов Андрій Валерійович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0132,
рахунок отримувача: UA383052990000026241010100569
АТ КБ "ПриваБанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2950507010,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 573849 від 22.09.2022, лот № 506443 , ЄДРВП № 67546317,
переможець Учасник5

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 06.10.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 22.09.2022 16:05:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


